
 
 

UCHWAŁA NR 11/2020 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie: budżetu Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" na 2021 rok. 

Na podstawie art. 69 ust 2; art. 73a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3 i 4 i ust.2 pkt 2, art. 216, 
art. 217 ust.1 i ust. 2 pkt 5, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.2)), z przywołaniem § 
7 pkt 7 Statutu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” (tekst jednolity  Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 04 marca 2019 r. poz.1045 ze zm.3)) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku na 2021 r. w wysokości 3 456 860 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 3 456 860 zł. 

2. Ustala się wydatki Związku na 2021 r. w wysokości 3 850 623 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 3 830 623 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 000 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 393 763 zł. 

§ 2. Deficyt zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 393 763 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu Związku z nadwyżki budżetowej lat ubiegłych w wysokości 393 763 zł. 

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 10.000 zł, która obejmuje rezerwę ogólną na wydatki 
nieprzewidziane w wysokości 10.000 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym: 

- planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- planu wydatków majątkowych, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
Związku. 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz.1378 
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. poz.1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz.1175 
3) Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 17 marca 2020 r. poz.1478. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5611



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.   

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Tomasz Lipiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5611



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 11/2020

  Zgromadzenia KZG

z dnia 7 grudnia 2020 r.

1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000

x 0920 Pozostałe odsetki 10 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 3 446 860

0830 Dochody z usług 195 800

0970 Wpływy z różnych dochodów 200

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadń bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

15 000

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na dofinansowanie 

zadań bieżących (składka członkowska  gmin)
1 285 669

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na dofinansowanie 

zadań bieżących (wpłaty gmin z opłaty śmieciowej)
1 940 191

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na dofinansowanie 

zadań bieżących (wpłaty starostwa wejherowskiego)
10 000

DOCHODY OGÓŁEM 3 456 860

x 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 393 763

x  DOCHODY I PRZYCHODY RAZEM 3 850 623

Paragraf

 PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Budżet 

uchwalony
DZ NAZWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5611



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 11/2020 

Zgromadzenia KZG

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w złotych

wydatki w tym

bieżące

Ogółem

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000 10 000 10 000 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 10 000 10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA
3 840 623 3 820 623 1 670 039 97 200 2 053 384 20 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 10 000 6 000 4 000

90002 Gospodarka odpadami 2 442 798 2 442 798 1 171 719 11 200 1 259 879

90095 Pozostała działalność 1 387 825 1 367 825 492 320 86 000 789 505 20 000

x WYDATKI   OGÓŁEM 3 850 623 3 830 623 1 680 039 97 200 2 053 384 20 000

1100    Wydatki 

związane z  

realizacją  

statutowych 

zadań 

1400       

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

nakiczane

w tym

1600      Wydatki 

majątkowe 

(inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne)

 PLAN   WYDATKÓW   NA   2021  ROK

Rozdz Nazwa 1300   

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

OGÓŁEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5611


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Tiret 3 (6)

	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-22T22:52:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




